TROFEO
Nikon AL3ERTO MORRES!

@

&

Moto Club Trasimeno“G. Capecchi”

#federmoto

TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS ey
MAITS Castigionsdel Lago (P6) - 13/14 Ortobre 2018 g mkimirng .
Trofeo Morresi 2018 Prove Ufficiali - MX2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 1 ALGATI T. - Honda B 1 2:10.484 14:50:32.362 8 1:49.040 15:04:42.827
1 9:05.890 14:50:35.593 2 1:57.998 14:52:30.360 9 2:18.122 15:07:00.949
5 3:18.962 14:53:54.555 3 2:12.432 14:54:42.792 10 2:08.308 15:09:09.257
3 1:44.668 14:55:39.223 4 1:44.607 14:56:27.399  po_g_ 434 ANGELI L. - KTM A
4 3:58.833 14:59:38.056 5 2:02.718 14:58:30.117 1 2:13.135 14:50:34.265
5 1:43.148 15:01:21.204 6 1:45.160 15:00:15.277 2 2:37.093 14:53:11.358
6 5:55.433 15:07:16.637 7 7:07.108 15:07:22.385 3 1:45.188 14:54:56.546
/ 2:03.982 15:09:20.619 ’ 155660 10808 po. 10 # 5 GUARISE 1. - Husavara £02223
Po. 2 - # 12 GHETTI S. - Husquarna Joernee  Po.6 - # 14 VENDRUSCOLO A. - Yamaha £01729 1 2:17.625 14:51:48.678
1 2:10.250 14:50:38.750 1 2:00.445 14:50:38.962 2 1:52.584 14:53:41.262
2 2:15.895 14:52:54.645 2 1:52.705 14:52:31.667 3 3:30.724 14:57:11.986
3 1:45.280 14:54:39.925 3 1:48.884 14:54:20.551 4 2:00.281 14:59:12.267
4 2:28.452 14:57:08.377 4 1:45.340 14:56:05.891 5 1:45.371 15:00:57.638
5 1:44.536 14:58:52.913 5 2:03.778 14:58:09.669 6 2:45.532 15:03:43.170
6 1:54.683 15:00:47.596 6 1:44.877 14:59:54.546 7 2:11.174 15:05:54.344
7 1:43.332 15:02:30.928 7 3:49.232 15:03:43.778 8 1:48.018 15:07:42.362
8 2:18.170 15:04:49.098 8 2:57.118 15:06:40.896 9 1:56.500 15:09:38.862
9 1:59.929 15:06:49.027 ° Hoz 3 150835247 b, 11 #19 ULIVI M. - Yamaha A
10 2:05.038 15:08:54.065  Po. 7 - # 27 MACORITTO L. - Husqvarna Jonre 1 2:10.673 14:50:37.430
Po. 3 - # 11 FOLLI N. - Yamaha ficf)fi"’gg 1 2:07.890 14:50:43.924 2 2:50.147 14:53:27.577
1 2:07.693 14:51:08.136 2 1:55.841 14:52:39.765 3 1:58.099 14:55:25.676
5 2:25.137 14:53:33.273 3 1:52.161 14:54:31.926 4 1:45.472 14:57:11.148
3 2:00.625 14:55:33.898 4 1:57.389 14:56:29.315 5 2:31.653 14:59:42.801
4 1:45.180 14:57:19.078 5 1:46.031 14:58:15.346 6 1:54.671 15:01:37.472
< 2:01.620 14:59:20.698 6 1:44.878 15:00:00.224 7 5:22.600 15:07:00.072
6 1:44.191 15:01:04.889 7 1:57.806 15:01:58.030 8 1:59.697 15:08:59.769
. 2:06.503 15:03:11.392 8 2:04.661 150402691 i KTM fig,zp;ﬁ
Po. 4 - # 4 ZANCARINI G. - KTM Joiane ° 2103.467 15:06:06.158 1 2:01.624 14:50:28.992
1 2:13.676 14:51:41.504 10 2:07.634 15:08:13.792 2 1:50.157 14:52:19.149
2 1:46.875 14:53:28.379  Po.8-#7 MATTEUCCI N. - KTM f Icf)flp;r;; 3 1:45.881 14:54:05.030
3 2:09.412 14:55:37.791 1 1:56.532 14:50:28.531 4 1:55.102 14:56:00.132
a4 1:44.596 14:57:22.387 2 1:49.215 14:52:17.746 5 1:45.659 14:57:45.791
5 3:45.612 15:01:07.999 3 1:44.921 14:54:02.667 6 3:09.641 15:00:55.432
6 1:56.450 15:03:04.449 4 1:56.406 14:55:59.073 7 1:58.857 15:02:54.289
7 3:48.934 15:06:53.383 5 1:45.010 14:57:44.083 8 1:49.089 15:04:43.378
8 2:10.797 15:09:04.180 6 3:10.521 15:00:54.604 9 2:13.202 15:06:56.580
Po. 5 - # 18 CALISTI . - KTM S ane 7 1:59.183 15:02:53.787 10 1:52.466 15:08:49.046

Fastest lap: 1:43.148
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TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!

&

1T Moto Club Trasimeno “G. Capecchi”
#federmoto
TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS vy
LRV SIS Castiglone del Lago (P6) - 13/14 Ortobre 2018 mgmlimirng.
Trofeo Morresi 2018 Prove Ufficiali - MX2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 13 - # 10 CATTANI K. - Kawasaki S e Po. 17 - #35 ZANELLI L. - KTM 03155  Po.21-#6 ERMINI P. - Husqvarna 03957
1 2:10.444 14:51:06.790 1 2:14.850 14:50:49.214 1 2:08.949 14:51:03.185
2 1:55.140 14:53:01.930 2 2:07.933 14:52:57.147 2 2:28.569 14:53:31.754
3 1:52.701 14:54:54.631 3 1:49.760 14:54:46.907 3 1:47.627 14:55:19.381
4 1:46.465 14:56:41.096 4 1:47.889 14:56:34.796 4 2:08.675 14:57:28.056
5 2:09.237 14:58:50.333 5 1:46.300 14:58:21.096 5 1:47.509 14:59:15.565
6 1:52.120 15:00:42.453 6 2:32.472 15:00:53.568 6 1:46.905 15:01:02.470
7 1:45.744 15:02:28.197 7 7:48.945 15:08:42.513 7 5:23.466 15:06:25.936
8 5:08.685 1507:36882  pg 18440 BORROZZINO G. - Husqvarma .3 ane 8 193725 15:08:19.661
9 1:57.764 15:09:34.646 1 2:15.723 14:50:50.794  Po. 22 - # 20 CAGNO E. - KTM Lo

Po. 14 - # 31 CIOLAF. - KTM f‘gzp;';‘é’ 2 2:04.894 14:52:55.688 1 2:01.029 14:50:19.902
1 2:18.416 14:51:20.521 3 2:11.522 14:55:07.210 2 1:51.243 14:52:11.145
2 1:51.570 14:53:12.091 4 1:48.997 14:56:56.207 3 1:47.367 14:53:58.512
3 2:02.497 14:55:14.588 5 2:14.231 14:59:10.438 4 1:55.104 14:55:53.616
4 1:45.876 14:57:00.464 6 1:46.597 15:00:57.035 5 4:04.636 14:59:58.252
5 2:13.458 14:59:13.922 7 3:02.756 15:03:59.791 6 1:51.933 15:01:50.185
6 1:46.275 15:01:00.197 8 2:11.821 15:06:11.612 7 1:59.435 15:03:49.620
7 2:54.334 15:03:54.531 9 2:12.918 15:08:24.530 8 1:50.887 15:05:40.507
8 2:25.778 15:06:20-309  po, 19. # 15 ALBERIO E. - Husqvarna Josers ’ Lsa.dia 15:07:34.621
9 1:51.204 15:08:11.513 1 208,644 14:50:48.131 10 2:13.258 15:09:47.879

Po.15- #2 PIERANTOZZI M. - Husqvarna "o/ 2 1:53.073 14:52:41.204  Po. 23 - # 46 SANNA G. - KTM A
1 2:06.736 14:51:10.950 3 2:09.766 14:54:50.970 1 2:07.879 14:50:40.549
2 1:54.850 14:53:05.800 4 1:46.716 14:56:37.686 2 1:52.277 14:52:32.826
3 1:55.190 14:55:00.990 5 3:36.552 15:00:14.238 3 2:25.471 14:54:58.297
4 1:46.336 14:56:47.326 6 1:46.661 15:02:00.899 4 1:47.460 14:56:45.757
5 1:45.941 14:58:33.267 7 2:04.292 15:04:05.191 5 2:02.820 14:58:48.577
6 2:01.711 15:00:34.978 8 3:54.651 15:07:59.842 6 1:47.374 15:00:35.951
7 2:06.669 15:02:41.647  po, 20.- # 22 DI BIASE L. - Honda AP 7 206974 15:02:42.925
8 1:55.180 15:04:36.827 1 2:05.083 14:50:30.842 8 1:54.566 15:04:37.491
9 3:14.136 15:07:50.963 2 1:56.919 14:52:27.761 9 1:59.302 15:06:36.793

Po. 16 - # 3 VALERI A. - KTM AN 3 2:01.231 14:54:28.992
1 2:10.227 14:50:33.733 4 1:49.658 14:56:18.650
2 2:02.035 14:52:35.768 5 2:01.638 14:58:20.288
3 1:49.815 14:54:25.583 6 1:46.815 15:00:07.103
4 1:46.598 14:56:12.181 7 1:47.842 15:01:54.945
5 2:50.210 14:59:02.391 8 5:23.989 15:07:18.934
6 1:46.284 15:00:48.675 9 1:49.290 15:09:08.224

Fastest lap: 1:43.148
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TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!

&

#fedmoto
TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS o
MAITKES Castigione del Lo (P6) - 13/14 Ottobre 2018 g mkimirng .
Trofeo Morresi 2018 Prove Ufficiali - MX2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - § 16 CREPALDI D. - KTM fi(f)f[-:;én; 5 1:54.546 14:57:58.751 4 1:51.805 14:56:22.146
1 2:11.646 14:50:57.133 6 1:48.156 14:59:46.907 5 1:51.865 14:58:14.011
2 2:02.821 14:52:59.954 7 4:57.851 15:04:44.758 6 1:57.695 15:00:11.706
3 2:44.329 14:55:44.983 8 2:17.799 15:07:02.557 7 1:51.506 15:02:03.212
4 1:47.918 14:57:32.201 9 1:53.704 15:08:56.261 8 3:13.262 15:05:16.474
5 2:00.760 14:59:32.961  Po. 28 - # 41 MORGERA C. - KTM A ° 2:01.970 15:07:18.444
6 1:47.533 15:01:20.494 1 2:16.706 14:50:41.878 10 2:13.547 15:09:31.991
7 2:07.266 15:03:27.760 2 1:56.717 14:52:38.595  Po. 32 - # 23 D'ETTORRE M. - Honda Joooaa
8 3:08.443 15:06:36.203 3 1:56.089 14:54:34.684 1 2:10.605 14:50:29.721
9 2:04.718 15:08:40.921 4 1:50.282 14:56:24.966 2 1:56.133 14:52:25.854
Po. 25 - # 17 MILANI M. - KTM fg‘i’gg‘f 5 2:11.426 14:58:36.392 3 2:00.944 14:54:26.798
1 2:11.749 14:51:09.837 6 1:48.800 15:00:25.192 4 1:53.672 14:56:20.470
2 1:53.453 14:53:03.290 7 2:02.094 15:02:27.286 5 2:07.082 14:58:27.552
3 1:52.464 14:54:55.754 8 2:03.776 15:04:31.062 6 1:52.392 15:00:19.944
4 1:48.157 14:56:43.911 9 3:18.262 15:07:49.324 7 2:14.473 15:02:34.417
5 1:47.829 14:58:31.740 10 2:15.433 15:10:04.757 8 2:09.046 15:04:43.463
6 1:56.556 15:00:28.29  Po. 29 - # 32 DAL BOSCO M. - Yamaha Lo e o 227711 15:07:11.180
7 1:48.252 15:02:16.548 1 2:43.636 14:51:14.753  Po. 33 - # 42 ANGELONE S. - Yamaha A
8 2:35.761 15:04:52.309 2 2:01.710 14:53:16.463 1 2:04.300 14:50:23.409
9 1:58.391 15:06:50.700 3 1:52.955 14:55:09.418 2 2:01.007 14:52:24.416
10 1:53.385 15:08:44.085 4 1:50.004 14:56:59.422 3 1:54.842 14:54:19.258
Po. 26 - # 28 VAJA F. - KTM fg‘;’ga“; 5 2:05.205 14:59:04.627 4 1:53.044 14:56:12.302
1 2:07.188 14:50:54.689 6 2:04.663 15:01:09.290 5 3:33.290 14:59:45.592
) 1:55.112 14:52:49.801 7 5:04.630 15:06:13.920 6 1:52.443 15:01:38.035
3 1:48.971 14:54:38.722 8 2:02.707 15:08:16.627 7 2:14.345 15:03:52.380
4 2:17.059 14:56:55.781  Ppo. 30 - # 36 LASAGNA I. - TM f'g;;;; 8 2:20.617 15:06:12.997
5 1:48.149 14:58:43.930 1 1:56.875 14:50:03.685 ° 2:26.517 15:08:39.514
6 2:20.399 15:01:04.329 2 1:50.375 14:51:54.060  Po. 34 - # 49 BONA I. - KTM N i(f)fé?;(r)nzu
7 1:56.090 15:03:00.419 3 1:51.992 14:53:46.052 1 2:18.263 14:50:35.252
8 1:52.836 15:04:53.255 4 2:08.536 14:55:54.588 2 2:01.543 14:52:36.795
9 2:34.971 15:07:28.226 5 2:21.475 14:58:16.063 3 1:52.635 14:54:29.430
10 1:53.306 15:09:21.532 6 3:18.811 15:01:34.874 4 1:53.510 14:56:22.940
Po. 27 - # 9 LAZZERI L. - Kawasaki A 7 6:57.575 15:08:32.449 5 1:54.031 14:58:16.971
1 2:01.971 14:50:31.807  po. 31 - # 25 CESCON A. - Honda A 6 1:52.450 15:00:09.421
2 1:52.360 14:52:24.167 1 2:03.104 14:50:42.416 7 2:07.611 15:02:17.032
3 1:50.638 14:54:14.805 2 1:54.807 14:52:37.223 8 4:27.094 15:06:44.126
4 1:49.400 14:56:04.205 3 1:53.118 14:54:30.341 d 2:00.839 15:08:44.965

Fastest lap: 1:43.148
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TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS e
MAITS Castigionsdel Lago (P6) - 13/14 Ortobre 2018 g mkimirng .
Trofeo Morresi 2018 Prove Ufficiali - MX2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 35 - # 26 PALU L. - Honda A 6 3:40.049 15:05:45.297 2 2:00.270 14:52:23.263
1 2:14.193 14:51:05.456 7 2:01.611 15:07:46.908 3 1:59.552 14:54:22.815
5 1:58.654 14:53:04.110 8 1:56.072 15:09:42.980 4 2:02.606 14:56:25.421
3 1:58.664 14:55:02.774  po. 39 - # 47 SETZI B. - Honda S 5 2:09.100 14:58:34.521
4 1:54.008 14:56:56.782 1 2:13.529 14:51:19.010 6 2:06.149 15:00:40.670
s 159 644 14:58:56.426 2 2:02.266 14:53:21.276  Po. 43 - # 56 URZIA T. - Suzuki e
6 1:52.612 15:00:49.038 3 1:57.531 14:55:18.807 1 2:09.221 14:50:46.749
7 1:57.332 15:02:46.370 4 1:57.353 14:57:16.160 2 2:02.587 14:52:49.336
8 3:16.099 15:06:02.469 5 3:54.446 15:01:10.606 3 2:09.079 14:54:58.415
9 2:00.695 15:08:03.164 6 2:03.738 15:03:14.344 4 3:51.369 14:58:49.784

Po. 36 - #45 D'ANDRIA L. - KTM oit prine 7 1:55.725 15:05:10.069 5 2:01.145 15:00:50.929
1 914.009 14:50:36.731 8 1:58.289 15:07:08.358 6 2:05.757 15:02:56.686
) 2:06.137 14:52:42.868 9 1:58.723 15:09:07.081 7 2:03.510 15:05:00.196
3 2:00.934 14:54:43.802  Po. 40 - # 55 BATTAGLIA F. - Kawasaki RO 8 2:04.390 15:07:04.586
4 1:52.924 14:56:36.726 1 2:17.423 14:51:06.030 9 2:00.838 15:09:05.424
5 3:07.428 14:50:44.154 2 2:08.838 14:53:14.868  Po. 44 - # 44 MERAGLIA G. - Kawasaki e at0
6 1:57.891 15:01:42.045 3 2:01.073 14:55:15.941 1 2:08.540 14:50:50.724
7 1:56.824 15:03:38.869 4 2:03.335 14:57:19.276 2 2:01.467 14:52:52.191
8 1:53.430 15:05:32.299 5 1:57.937 14:59:17.213  po a5 - # 52 GALLITELLI R. - Yamaha fif;;i;‘;
9 2:08.016 15:07:40.315 6 1:58.836 15:01:16.049 1 2:09.069 14:50:49.887

10 1:56.164 15:09:36.479 7 2:00.490 15:03:16.539 5 2:01.883 14:52:51.770

Po. 37 - # 37 MAGRO G. - Kawasaki Jlorens 8 1:57.831 15:05:14.370 3 2:03.263 14:54:55.033
1 2:11.290 14:50:57.841 ° 2:12.132 15:07:26.502 4 2:09.999 14:57:05.032
2 1:58.793 14:52:56.634 10 2:01.946 15:09:28.448 5 2:19.741 14:59:24.773
3 1:59.145 14:54:55.779  Po. 41 - # 51 MAGLIOTTO S. - Honda f‘fepg';‘; 6 2:04.947 15:01:29.720
4 1:55.706 14:56:51.485 1 2:12.437 14:50:55.816 7 2:11.921 15:03:41.641
5 2:58.479 14:59:49.964 2 2:10.168 14:53:05.984 8 2:06.715 15:05:48.356
6 1:53.996 15:01:43.960 3 2:02.285 14:55:08.269 9 4:06.937 15:09:55.293
7 3:20.443 15:05:04.403 4 2:07.411 14:57:15.680
8 2:11.344 15:07:15.747 5 1:59.473 14:59:15.153
9 2:08.326 15:09:24.073 6 2:04.945 15:01:20.098

Po. 38 - # 50 ROSSI M. - Yamaha e 7 2:03.101 15:03:23.199
1 215,889 14:51:30.764 8 2:03.846 15:05:27.045
2 2:08.777 14:53:39.541 9 2:03.543 15:07:30.588
3 07982 14:55:47 523 10 2:06.173 15:09:36.761
4 1:55.563 14:57:43.086  po. 42 - # 57 LA CROCE G. - Honda fi{f‘ejg]:
5 4:22.162 15:02:05.248 1 2:08.902 14:50:22.993

Fastest lap: 1:43.148
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#federmoto

Trofeo Morresi 2018

TROFEO
REGION!

&

Nikon AL3BERTO MORRESI o b Cpno
FEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS e
1k (astiglione del Lago (PG) - 13/14 Ottobre 2018 mglﬂflﬂ”ngu

Prove Ufficiali - MX2

Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 46 - # 24 VENANZI S. - Honda A
1 2:10.100 14:50:28.466

2 2:07.700 14:52:36.166

3 2:06.070 14:54:42.236

4 2:12.242 14:56:54.478

5 2:01.922 14:58:56.400

6 2:02.589 15:00:58.989

7 2:06.589 15:03:05.578

8 2:03.483 15:05:09.061

9 2:04.009 15:07:13.070

10 2:06.908 15:09:19.978

Po. 47 - # 48 PIEMONTE M. - Yamaha A
1 2:12.167 14:51:01.905

2 2:20.998 14:53:22.903

3 3:09.635 14:56:32.538

4 2:13.166 14:58:45.704

5 2:08.564 15:00:54.268

6 2:24.620 15:03:18.888

7 2:02.144 15:05:21.032

8 2:04.438 15:07:25.470

9 2:05.241 15:09:30.711

Po. 48 - # 43 FORLEO A. - KTM A
1 2:12.362 14:50:52.741

2 2:06.164 14:52:58.905

3 2:03.428 14:55:02.333

4 2:36.245 14:57:38.578

5 2:17.709 14:59:56.287

6 2:22.981 15:02:19.268

7 2:31.356 15:04:50.624

8 2:38.984 15:07:29.608

9 2:13.962 15:09:43.570

Fastest lap: 1:43.148
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